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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01727012J

2. Data e Regjistrimit 27/05/2020
3. Emri i Subjektit PICCINI ALBA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/05/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/05/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Shyqyri Berxolli", 
Residence "Inter-Cosat", Njesia Nr.10, Shkalla B 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice dhe pakice ne gaz natyror (metan) per 

djegie dhe perdorim automobilistik. Transporti rrugor i gazit 
natyror (metani) i gazte dhe i lenget. Tregtimi dhe instalimi i 
sistemeve ekologjike te karburantit per automjetet motorike. 
Projektimi, ndertimi dhe funksionimi i stacioneve te 
sherbimit rrugor per furnizimin e lendeve djegese dhe gazit 
natyror (metanit) per automjetet motorike. Prodhimi, 
ndertimi, operimi dhe shitja e kabinave per dekompresim me 
gaz natyror (metan), vagonave cilinder, inxhinieri te 
impiantit dhe komponenteve te lidhur ne pergjithesi me 
menaxhimin logjistik dhe ruajtjen e gazit natyror (metani) ne 
forma te ndryshme. Furnizimi i sherbimeve te konsulences se 
biznesit ne lidhje me perdorimin, transportin dhe tregtimin e 
gazit natyror (metani) ne format e tij te ndryshme.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Emarilda Vata
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               Nga: 20/05/2020                Deri: 20/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EmarildaVata
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PICCINI ALBA
E-Mail: segreteria@acia.al  
Telefon: 0697091831  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-509631-05-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE026C6-BBB9-432B-9DEE-193D037C0FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=158C2E4B-7B26-48D7-9CC7-453D49D07104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89778EC4-AB63-47B3-9FB4-63498EEB5649

